
UCHWAŁA NR 339/XLIX/22 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 275/XL/21 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie budżetu Gminy Nowa Ruda na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 6 ust. 1, art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 1 i 2, art. 233 pkt 3, art. 235, 
art. 236, art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm),Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planach dochodów Gminy Nowa Ruda zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 275/XL/21 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 grudnia 2021 roku 
dotyczący „Wykaz zadań majątkowych na rok 2022” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 do uchwały nr 275/XL/21 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 grudnia 2021 roku 
dotyczący „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych i funduszu 
spójności w 2022 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 5. Plan dochodów po zmianach wynosi –  80 615 887,52 zł  

- Plan wydatków po zmianach wynosi –  106 411 945,11 zł  

- Plan przychodów wynosi -   27 810 040,51 zł  

- Plan rozchodów wynosi –    2 013 982,92 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B14DE5-678A-4EE4-8675-0A3A38049AEA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 495 564,00 1 827 064,00

Drogi publiczne gminne 1 495 564,00 1 827 064,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 331 500,00

630 Turystyka 1 960,36 2 760,36

Pozostała działalność 1 960,36 2 760,36

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 800,00

852 Pomoc społeczna 2 670 938,55 10 299 518,55

Pozostała działalność 740 254,00 8 368 834,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 7 628 580,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 301 114,12 3 310 114,12

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 694 673,12 1 697 673,12

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 3 000,00

Pozostała działalność 1 605 841,00 1 611 841,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

21 740,00 27 740,00

72 646 007,52 80 615 887,52Razem:

6 000,00

7 969 880,00

Zmiany planu dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2022

3 000,00

60016 331 500,00

331 500,00

800,00

Rozdział Zmiana

331 500,00

92195

92109

63095

85295 7 628 580,00

7 628 580,00

9 000,00

800,00

800,00

3 000,00

6 000,00

7 628 580,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 339/XLIX/22

Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B14DE5-678A-4EE4-8675-0A3A38049AEA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 231 075,39 4 626 575,39

Drogi publiczne gminne 3 739 481,39 4 134 981,39

4270 Zakup usług remontowych 149 792,00 194 792,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 998 496,58 1 348 996,58

630 Turystyka 5 094 821,31 5 035 621,31

Pozostała działalność 5 094 821,31 5 035 621,31

4300 Zakup usług pozostałych 10 691,00 11 491,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 972,80 70 972,80

852 Pomoc społeczna 5 775 788,55 13 404 368,55

Pozostała działalność 847 777,00 8 476 357,00

3110 Świadczenia społeczne 725 450,00 8 204 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 580,00 142 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 431,00 25 541,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 553,00 3 703,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 25 340,00

4260 Zakup energii 30 000,00 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 13 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 240,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 277 578,84 5 252 578,84

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 249 872,12 2 218 872,12

4270 Zakup usług remontowych 8 239,83 11 239,83

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 630,88 34 630,88

Pozostała działalność 2 133 793,72 2 139 793,72

4300 Zakup usług pozostałych 56 589,00 62 589,00

926 Kultura fizyczna 8 522 532,35 8 552 532,35

Pozostała działalność 78 682,26 108 682,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 684,36 60 684,36

98 442 065,11 106 411 945,11Razem: 7 969 880,00

30 000,00

6 000,00

6 000,00

30 000,00

30 000,00

-34 000,00

Zmiany planu wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2022

Rozdział Zmiana

395 500,00

60016 395 500,00

45 000,00

350 500,00

-59 200,00

-59 200,00

92195

92695

92109

63095

85295

800,00

7 479 000,00

-60 000,00

7 628 580,00

7 628 580,00

87 740,00

15 110,00

-25 000,00

2 150,00

20 340,00

14 000,00

-31 000,00

3 000,00

10 000,00

240,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 339/XLIX/22

Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B14DE5-678A-4EE4-8675-0A3A38049AEA. Podpisany Strona 1



środki własne
Gminy dotacje

Rządowy Fundusz
Polski Ład- Program

Inwestycji
Strategicznych

Rządowy Fundusz
Rozwoju Dróg

Rządowy Fundusz
Inwestycji
Lokalnych Fundusz Sołecki

Środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 u.f.p 

1 2 3 5 6 7 8 9 10

3 979 649,00 1 548 729,20 626 796,00 0,00 1 804 123,80 0,00 0,00 0,00

1 010 01042

Przebudowa drogi o numerze
ewidencyjnym 118517D, 120362D w
miejscowości Włodowice-Krajanów 3 841 643,00 1 410 723,20 626 796,00 0,00 1 804 123,80 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 01042 3 841 643,00 1 410 723,20 626 796,00 0,00 1 804 123,80 0,00 0,00 0,00

2 010 01043
Budowa sieci wodociągowej w
miejscowości Włodowice 98 400,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 01043 98 400,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Ludwikowice Kłodzkie 39 606,00 39 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 01044 39 606,00 39 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 820 070,58 1 454 522,00 331 500,00 1 494 564,00 0,00 500 000,00 39 484,58 0,00

4 600 60014

Pomoc finansowa dla Starostwa
Powiatowego na realizację zadania
inwestycyjnego w zakresie drog
powiatowych 476 510,00 476 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 60014 476 510,00 476 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 476 510,00 476 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600 60016
Rozwój Gminy poprzez inwestycje w
infrastrukturę techniczną - POLSKI ŁAD 518 976,00 271 412,00 0,00 247 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600 60016

Budowa infrastruktury drogowej oraz
społecznej na terenie Gminy Nowa
Ruda - POLSKI ŁAD II 1 156 000,00 301 000,00 0,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600 60016

Rozwój Gminy Nowa Ruda poprzez
budowę i modernizację infrastruktury
drogowej oraz zagospodarowanie
terenu wokół Zespołu Szkół nr 3 z
Oddziałami Integracyjnymi w Bożkowie
- RFIL i POLSKI ŁAD II 1 168 000,00 276 000,00 0,00 392 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

8 600 60016

Przygotowanie i realizacja zadań z
zakresu gminnej infrastruktury
drogowej 95 600,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60016

Dokumentacja techniczna przebudowy
dróg gminnych na terenie sołectwa
Ludwikowice Kłodzkie - w ramach
Funduszu Sołeckiego Sołectwa
Ludwikowice Kłodzkie 39 484,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 484,58 0,00

10 600 60016
Przebudowa drogi w Woliborzu dz.
759,920/3,763, 764 365 500,00 34 000,00 331 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 60016 3 343 560,58 978 012,00 331 500,00 1 494 564,00 0,00 500 000,00 39 484,58 0,00

6050 1 314 996,58 944 012,00 331 500,00 0,00 0,00 0,00 39 484,58 0,00

6100 2 298 570,58 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

6370 1 494 564,00 0,00 0,00 1 494 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 021 471,31 46 522,00 0,00 0,00 0,00 4 795 643,76 57 347,55 121 958,00

11 630 63095

Realizacja zadań w zakresie
modernizacji infrastruktury
turystycznej Funduszu Sołeckiego
Sołectwa Jugów 35 464,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 464,30 0,00

12 630 63095

Realizacja zadań w zakresie
modernizacji infrastruktury
turystycznej Funduszu Sołeckiego
Sołectwa Przygórze 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00

13 630 63095

Zagospodarowanie zbiornika wodnego
wraz z budową infrastruktury
rekreacyjnej w Dzikowcu - środki RFIL 4 795 643,76 0,00 0,00 0,00 0,00 4 795 643,76 0,00 0,00

14 630 63095

"Spotkajmy się na szlaku" - budowa
punktu turystycznego w miejscowości
Dworki 165 863,25 31 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 383,25 121 958,00

podział zadań ze względu na źródła finansowania

Plan

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

dział

Wykaz zadań majątkowych na rok 2022

l.p. Nazwa zadania inwestycyjnegorozdział

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

TURYSTYKA

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 339/XLIX/22

Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B14DE5-678A-4EE4-8675-0A3A38049AEA. Podpisany Strona 1



15 630 63095

Budowa trasy rowerowej typu
Singletrack na terenie Gminy Nowa
Ruda 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 63095 5 021 471,31 46 522,00 0,00 0,00 0,00 4 795 643,76 57 347,55 121 958,00

6050 70 972,80 26 008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 44 964,30 0,00

6057 132 483,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 525,76 121 958,00

6059 22 370,99 20 513,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 857,49 0,00

6100 4 795 643,76 0,00 0,00 0,00 0,00 4 795 643,76 0,00 0,00

1 144 717,76 785 000,00 359 717,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700 70005 zakup nieruchomości 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 70005 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700 70007
Inwestycje w zasób mieszkaniowy
Gminy Nowa Ruda 672 254,76 672 254,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 700 70007

Modernizacja 4 lokali mieszkalnych
położonych przy ul. Głównej 92 w
Ludwikowicach Kłodzkich w ramach
finansowego wsparcia z Funduszu
Dopłat 452 463,00 92 745,24 359 717,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 70007 1 124 717,76 765 000,00 359 717,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 1 124 717,76 765 000,00 359 717,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 765,50 148 674,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 591,00

19 750 75023
Modernizacja budynku Urzędu Gminy
ul. Niepodległości 2 59 087,00 59 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 750 75023
Rozbudowa sieci LAN w ramach
projektu "Cyfrowa Gmina" 85 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 591,00

21 750 75023

Zakupy inwestycyjne (wyposażenie,
sprzęt informatyczny,
oprogramowanie) 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 750 75023
Zakup samochodu osobowego na
potrzeby Urzędu Gminy Nowa Ruda 70 087,50 70 087,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 75023 234 265,50 148 674,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 591,00

6050 59 087,00 59 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 85 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 591,00

6060 70 087,50 89 587,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 750 75095
"Pod Biało-czerwoną"- zakup masztu i
flag 10 500,00 2 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 75095 10 500,00 2 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 10 500,00 2 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 000,00 465 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 754 75405
Dotacja na zakup samochodu dla
Komendy Powiatowej Policji w Kłodzku 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 75405 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 754 75411

Dotacja na zakup samochodu
pożarniczego dla Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 75412 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 754 75412 Modernizacja remiz OSP 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 754 75412

Dotacja celowa z budżetu na
dofinansowanie kosztów realizacji
zakupów inwestycyjnych przez
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 754 75412

Zakup i montaż instalacji
fotowoltaicznej na potrzeby remizy
OSP Jugów 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 75412 475 000,00 445 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 75 000,00 45 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 851,65 8 851,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 758 75818
Rezerwy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne 8 851,65 8 851,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 75818 8 851,65 8 851,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800 8 851,65 8 851,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 453 000,00 1 070 261,62 0,00 3 391 730,80 0,00 1 200 000,00 0,00 791 007,58

30 801 80101

Modernizacja ciągu sieci
wodociągowej i kanalizacyjnej w
Zespole Szkół z Oddziałami
Integracyjnymi w Bożkowie 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 80101 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 801 80104 6050 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 801 80104
Budowa i wyposażenie przedszkola z
oddziałami integracyjnymi w Bożkowie 6 400 000,00 1 017 261,62 0,00 3 391 730,80 0,00 1 200 000,00 0,00 791 007,58

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

RÓŻNE ROZLICZENIA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B14DE5-678A-4EE4-8675-0A3A38049AEA. Podpisany Strona 2



Razem rozdział 80104 6 400 000,00 1 017 261,62 0,00 3 391 730,80 0,00 1 200 000,00 0,00 791 007,58
6050 584 050,63 584 050,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 791 007,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 007,58

6059 433 210,99 433 210,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6109 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00

6370 1 127 107,77 0,00 0,00 1 127 107,77 0,00 0,00 0,00 0,00

6379 2 264 623,03 0,00 0,00 2 264 623,03 0,00 0,00 0,00 0,00

9 274 567,25 5 790 587,78 16 974,00 482 500,00 0,00 0,00 123 998,93 2 860 506,54

33 900 90001

Wydatki na podwyższenie kapitału
zakładowego i objęcie udziałów w
ZWIK sp. z o.o. 4 937 698,00 4 937 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 900 90001
Budowa przydomowych oczyszczalni
ścieków w Gminie Nowa Ruda 1 463 000,00 824 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 746,00

35 900 90001
Budowa przydomowych oczyszczalni
ścieków w Gminie Nowa Ruda - III etap 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 90001 6 415 458,00 5 776 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 746,00

6010 4 937 698,00 4 937 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 638 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 746,00

6059 824 254,00 824 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 900 90005

"Wymiana wysokoemisyjnych źródeł
ciepła w budynkach i lokalach
mieszkalnych na terenie wybranych
gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej" 2 221 760,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 221 760,54

37 900 90005
Zakupy inwestycyjne w ramach
utrzymania punktu "Czyste powietrze" 16 974,00 0,00 16 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 90005 2 238 734,54 0,00 16 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 221 760,54

6060 16 974,00 0,00 16 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6237 2 221 760,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 221 760,54

38 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego w
ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa
Sokolica 12 729,29 298,78 0,00 0,00 0,00 0,00 12 430,51 0,00

39 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego w
ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa
Bartnica 17 676,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 676,85 0,00

40 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego w
ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa
Sokolec 30 627,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 627,27 0,00

41 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego w
ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa
Bożków 58 841,30 13 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 264,30 0,00

42 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego w
ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa
Dzikowiec 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00

Razem rozdział 90015 137 874,71 13 875,78 0,00 0,00 0,00 0,00 123 998,93 0,00

6050 137 874,71 13 875,78 0,00 0,00 0,00 0,00 123 998,93 0,00

43 900 90095

Budowa boksów do segregacji
odpadów w budynkach i lokalach
komunalnych - POLSKI ŁAD 482 500,00 0,00 0,00 482 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 90095 482 500,00 0,00 0,00 482 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 482 500,00 0,00 0,00 482 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 270 512,21 248 425,47 0,00 1 775 510,00 0,00 0,00 176 179,74 70 397,00

44 921 92109

Budowa i wyposażenie świetlicy
wiejskiej w ramach Funduszu
Sołeckiego Sołectwa Koszyn 27 507,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 507,82 0,00

45 921 92109

Modernizacja świetlicy wiejskiej w
ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa
Włodowice 28 600,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 600,03 0,00

46 921 92109
Modernizacja sali wiejskiej w
Świerkach 113 022,88 8 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 313,88 70 397,00

47 921 92109

Budynek świetlicy wiejskiej wraz z
infrastrukturą techniczną, przyłączem
wody i kanalizacji sanitarnej (KOSZYN)
-POLSKI ŁAD 283 250,00 16 500,00 0,00 266 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 921 92109
Modernizacja wnętrza sali sportowej
w Woliborzu 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 921 92109 Budowa Klubu Seniora w Jugowie 43 103,35 43 103,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 921 92109

Zakupy inwestycyjne na potrzeby
świetlicy wiejskiej w ramach Funduszu
Sołeckiego Sołectwa Czerwieńczyce 12 791,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 791,41 0,00

Razem rozdział 92109 518 275,49 77 915,35 0,00 266 750,00 0,00 0,00 103 213,14 70 397,00

6050 99 389,20 43 281,35 0,00 0,00 0,00 0,00 56 107,85 0,00

6057 70 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 397,00

6059 34 630,88 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 313,88 0,00

6060 12 791,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 791,41 0,00

6370 266 750,00 0,00 0,00 266 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 921 92195

Budowa altany wraz z
zagospodarowaniem otoczenia w
ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa
Bieganów 10 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 398,00 0,00

52 921 92195

Zagospodarowanie terenu
rekreacyjnego w ramach Funduszu
Sołeckiego Sołectwa Dzikowiec 19 464,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 464,30 0,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B14DE5-678A-4EE4-8675-0A3A38049AEA. Podpisany Strona 3



53 921 92195

Modernizacja placu zabaw w
miejscowości Wolibórz w ramach
Funduszu Sołeckiego Sołectwa
Wolibórz 43 104,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 104,30 0,00

54 921 92195
Budowa małej architektury na terenie
wsi Gminy Nowa Ruda 41 000,12 41 000,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 921 92195

Przygotowanie i realizacja zadań z
zakresu kultury, rekreacji oraz
infrastruktury społecznej 57 270,00 57 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 921 92195

Poprawa jakości zycia mieszkańcvów
Gminy Nowa Ruda poprzez budowę i
modernizację infrastruktury
społecznej - POLSKI ŁAD II 1 581 000,00 72 240,00 0,00 1 508 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 92195 1 752 236,72 170 510,12 0,00 1 508 760,00 0,00 0,00 72 966,60 0,00

6050 243 476,72 170 510,12 0,00 0,00 0,00 0,00 72 966,60 0,00

6370 1 508 760,00 0,00 0,00 1 508 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 329 157,45 1 866 629,99 1 120 130,00 202 456,00 0,00 5 113 057,10 26 884,36 0,00

57 926 92601

Budowa hali sportowej przy Szkole
Podstawowej w Ludwikowicach
Kłodzkich 7 461 689,09 1 421 051,99 927 580,00 0,00 0,00 5 113 057,10 0,00 0,00

58 926 92601
Budowa boiska sportowego w
Czerwieńczycach - POLSKI ŁAD 692 634,00 297 628,00 192 550,00 202 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 926 92601
Budowa oświetlenia boiska
sportowego w Dizkowcu 144 150,00 144 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 92601 8 298 473,09 1 862 829,99 1 120 130,00 202 456,00 0,00 5 113 057,10 0,00 0,00

6050 3 185 415,99 1 862 829,99 1 120 130,00 202 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6100 5 113 057,10 0,00 0,00 0,00 0,00 5 113 057,10 0,00 0,00

6370 202 456,00 0,00 0,00 202 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 926 92695

Zagospodarowanie terenu integracji w
ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa
Przygórze 14 506,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 506,00 0,00

61 926 92695

Zagopodarowanie terenu na obiekcie
sportowym w ramach Funduszu
Sołeckiego Sołectwa Nowa Wieś
Kłodzka 16 178,36 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 378,36 0,00

Razem rozdział 92695 30 684,36 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 884,36 0,00

6050 30 684,36 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 884,36 0,00

41 041 762,71 13 433 204,21 2 485 117,76 7 346 760,80 1 804 123,80 11 608 700,86 423 895,16 3 929 460,12SUMA :

KULTURA FIZYCZNA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B14DE5-678A-4EE4-8675-0A3A38049AEA. Podpisany Strona 4



w złotych

Lp

dział/rozdział/§ kwota (9+12) (10+11) (13+14+15)

1 2 3 8 9 10 12 13 14

Wydatki ogółem 1 733 661,90
10 006 552,81 5 033 458,75 0,00 4 973 094,06 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 

ogółem 1 730 161,90 8 719 075,77 4 779 089,89 3 939 985,88 8 719 075,77 4 779 089,89 x 4 779 089,89 3 939 985,88 0,00 0,00

Program: EFRR za 

pośrednictwem 

Euroregionu Glacensis

Nazwa projektu: 11 008,50 630-63095-6057 132 483,76 132 483,76 154 854,75 22 370,99 22 370,99 132 483,76

"Spotkajmy się na szlaku"- 

budowa punktu 

turystycznego w 

miejscowości Dworki

630-63095-6059 22 370,99

2022 11 008,50 154 854,75 132 483,76

Program: Program 

Operacyjny Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020

Nazwa projektu: 0,00 750-75023-6057 85 591,00 85 591,00 85 591,00 0,00 0,00 85 591,00

Rozbudowa sieci LAN w 

ramach projektu "Cyfrowa 

Gmina"

2022 0,00 85 591,00 85 591,00

Program: RPOWD (ZIT 

Aglomeracji Wałbrzyskiej)

Nazwa projektu: 1 711 158,40 801-80104-6057 791 007,58 791 007,58 4 688 841,60 3 897 834,02 3 897 834,02 791 007,58

801-80104-6059 433 210,99

801-80104-6109 1 200 000,00

801-80104-6379 2 264 623,03

2022 1 711 158,40 4 688 841,60 791 007,58

1 2 3 8 9 10 12 13 14

Program: RPOWD (ZIT 

Aglomeracji Wałbrzyskiej)

Wydatki 

kwalifikowane na 

rok 2022 ogółem

Pożyczki 

i kredyty

Środki z budżetu krajowego

w tym : Planowane wydatki

0,00

4 688 841,60 3 897 834,02

pozostałe

5 76

4 688 841,60

Wydatki razem

10 006 552,81

15

Klasyfikacja budżetowa 

pożyczki i 

kredyty

środki z budżetu 

krajowego

Z tego źródła finansowania

pozostałe

2022 rok

4 973 094,06

Wydatki razem

Z tego:

Z tego źródła finansowania

11

5 033 458,75

środki z budżetu 

UE Środki z budżetu UE

obligacj

e

4 973 094,065 033 458,75

(6+7)

Nazwa projektu: 

Załącznik nr 4 do uchwały nr 339/XLIX/22

Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 września 2022 roku
WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI W 2022 ROKU

w
y

d
a

tk
i n

iek
w

a
lifik

o
w

a
n

e

3 939 985,88

76

Wydatki razem

3

4

"Budowa i wyposażenie 

przedszkola z oddziałami 

integracyjnymi w 

Bożkowie"

791 007,58

154

4

0,00

3 897 834,02

11

x

22 370,99

0,00

5

1

154 854,75 22 370,99 x 0,00 132 483,76

154 854,75

85 591,00

85 591,00 0,00

2

85 591,00 0,00 x 0,00 0,00

projekty unijne_4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B14DE5-678A-4EE4-8675-0A3A38049AEA. Podpisany Strona 1



Nazwa projektu: 0,00 900-90005-6237 2 221 760,54 2 221 760,54 2 221 760,54 0,00 0,00 2 221 760,54

2022 0,00 2 221 760,54 2 221 760,54

Program: PROW 2014-

2020

Nazwa projektu: 0,00 900-90001-6057 638 746,00 638 746,00 1 463 000,00 824 254,00 824 254,00 638 746,00

900-90001-6059 824 254,00

2022 0,00 1 463 000,00 638 746,00

Program: PROW 2014-

2020

Nazwa projektu: 7 995,00 921-92109-6057 70 397,00 70 397,00 105 027,88 34 630,88 34 630,88 70 397,00

921-92109-6059 34 630,88

2022 7 995,00 105 027,88 70 397,00

Wydatki bieżące 

ogółem 3 500,00 1 287 477,04 254 368,86 1 033 108,18 1 287 477,04 254 368,86 0,00 254 368,86 1 033 108,18 0,00 0,00

Program: Program 

Operacyjny Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020

Nazwa projektu: 0,00 750-75023-4217 77 953,08 100 181,08 100 181,08 0,00 0,00 100 181,08

"Cyfrowa Gmina" 750-75023-4307 22 228,00

2022 0,00 100 181,08 100 181,08

Program: Interreg V-A 

Republika Czeska-Polska
754-75412-4017 3 230,00

754-75412-4019 570,00

754-75412-4117 464,10

754-75412-4119 81,90

754-75412-4127 79,15

754-75412-4129 13,97

754-75412-4177 3 496,05

754-75412-4179 616,95

Nazwa projektu: 0,00 754-75412-4217 40 012,90 62 344,26 73 346,00 11 001,74 11 001,74 62 344,26

754-75412-4219 7 061,10

754-75412-4307 15 049,40

754-75412-4309 2 655,60

754-75412-4717 12,66

754-75412-4719 2,22

2022 0,00 73 346,00 62 344,26

0,00 638 746,00

0,00

6

105 027,88 34 630,88 x 70 397,00

Modernizacja Sali 

wiejskiej w Świerkach

34 630,88

1 033 108,18

62 344,260,00

1

"Strażacy na pograniczu"

x 0,00 0,00 100 181,08

0,00100 181,08

824 254,001 463 000,00

2 221 760,54 0,00

"Wymiana 

wysokoemisyjnych źródeł 

ciepła w budynkach i 

lokalach mieszkalnych na 

terenie wybranych gmin 

Aglomeracji Wałbrzyskiej"

824 254,00

105 027,88

100 181,08 0,00

0,00

5

2 221 760,54

4

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków w 

Gminie Nowa Ruda

1 463 000,00

0,00 0,000,00 x 2 221 760,54

0,00x

73 346,00 11 001,74

0,00

2

73 346,00 11 001,74 x

projekty unijne_4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B14DE5-678A-4EE4-8675-0A3A38049AEA. Podpisany Strona 2



Program: RPOWD (ZIT 

Aglomeracji Wałbrzyskiej)
Nazwa projektu: 0,00 758-75809-2889 22 081,00 0,00

Rozwój obszaru 

funkcjonalnego 

Aglomeracji Wałbrzyskiej 

poprzez opracowanie 

dokumentów 

strategicznych 

wspierających integrację 

22 jst: strategiiZIT, 

Programu Gospodarki 

niskoemisyjnej i 

Zintegrowanego Programu 

Transportu Publicznego

2022 0,00 22 081,00 22 081,00 22 081,00 0,00

Program: RPOWD 2014-

2022

Nazwa projektu: 0,00 801-80101-4017 21 264,35 89 873,00 105 740,00 15 867,00 15 867,00 89 873,00

801-80101-4019 3 584,65

801-80101-4117 12 850,00

801-80101-4119 2 441,00

801-80101-4127 5 561,00

801-80101-4129 982,00

801-80101-4247 13 522,65

801-80101-4249 2 386,35

801-80101-4307 22 880,00

801-80101-4309 4 038,00

801-80101-4717 1 045,00

801-80101-4719 185,00

801-80101-4797 12 750,00

801-80101-4799 2 250,00

2022 0,00 105 740,00 89 873,00

Program: Program 

Operacyjny Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020

Nazwa projektu: 0,00 801-80195-4217 214 600,00 216 340,00 216 340,00 0,00 0,00 216 340,00

Cyfrowa Polska - wsparcie 

dla dzieci z rodzin byłych 

pracowników PGR

801-80195-4437 1 740,00

2022 0,00 216 340,00 216 340,00

0,00 0,00

0,00

3

0,00

15 867,00

4

105 740,00 15 867,00 0,000,00

0,0022 081,00 0,0022 081,00

5

216 340,00 0,00 x

89 873,00

 „Wiem, umiem, potrafię! - 

wsparcie edukacyjne 

uczniów/uczennic z 3 szkół 

podstawowych 

prowadzonych przez 

Gminę Nowa Ruda w 

latach 2022-2023 (edycja 

2)"

105 740,00

216 340,00 0,00

216 340,00

x

x

22 081,00 22 081,0022 081,00

projekty unijne_4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B14DE5-678A-4EE4-8675-0A3A38049AEA. Podpisany Strona 3



1 2 3 8 9 10 12 13 14

Program: RPOWD (ZIT 

Aglomeracji Wałbrzyskiej)

Nazwa projektu: 0,00 900-90005-4017 205 135,96 227 223,96 333 150,96 105 927,00 105 927,00 227 223,96

900-90005-4019 87 040,00

900-90005-4117 19 130,00

900-90005-4119 12 115,00

900-90005-4127 2 615,00

900-90005-4129 1 755,00

900-90005-4219 0,00

900-90005-4309 4 753,00

900-90005-4717 343,00

900-90005-4719 264,00

2022 0,00 333 150,96 227 223,96

Program: PROW 2014-

2020

Nazwa projektu: 500,00 921-92109-4217 101 221,33 101 221,33 159 079,00 57 857,67 57 857,67 101 221,33

921-92109-4219 57 857,67

2022 500,00 159 079,00 101 221,33

Program: Interreg V-A 

Republika Czeska-Polska
921-92195-4017 4 719,00

921-92195-4019 834,00

921-92195-4117 807,00

921-92195-4119 142,00

921-92195-4127 116,00

921-92195-4129 20,00

921-92195-4177 2 006,00

921-92195-4179 354,00

Nazwa projektu: 0,00 921-92195-4217 32 051,47 64 039,55 75 341,00 11 301,45 11 301,45 64 039,55

921-92195-4219 5 656,15

921-92195-4307 24 340,08

921-92195-4309 4 295,30

2022 0,00 75 341,00 64 039,55

0,00

0,00 0,00

11 301,45

6

333 150,96

"Lubimy się/Mamy se radi"

x

15

64 039,55

"Wymiana 

wysokoemisyjnych źródeł 

ciepła w budynkach i 

lokalach mieszkalnych na 

terenie wybranych gmin 

Aglomeracji Wałbrzyskiej"

0,00

x

105 927,00

101 221,33

57 857,67

227 223,96

0,00 0,00

333 150,96 105 927,00

75 341,00

159 079,00

4 5 6 7 11

"Wyposażenie obiektu 

publicznego -Sali wiejskiej 

w Bożkowie w celu 

utworzenia miejsca 

rozwoju społeczności 

lokalnej"

5

159 079,00 57 857,67 x

7

75 341,00 11 301,45

projekty unijne_4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B14DE5-678A-4EE4-8675-0A3A38049AEA. Podpisany Strona 4



1 2 3 8 9 10 12 13 14

Program: Interreg V-A 

Republika Czeska-Polska
921-92195-4017 4 199,00

921-92195-4019 741,00

921-92195-4117 601,04

921-92195-4119 61,95

921-92195-4127 81,21

921-92195-4129 14,34

Nazwa projektu: 0,00 921-92195-4217 737,81 84 701,65 99 649,00 14 947,35 14 947,35 84 701,65

921-92195-4219 130,20

921-92195-4307 79 042,35

921-92195-4309 13 948,65

921-92195-4717 40,24

921-92195-4719 51,21

2022 0,00 99 649,00 84 701,65

Program: Interreg V-A 

Republika Czeska-Polska

921-92195-4017 3 134,90

921-92195-4019 540,00

921-92195-4177 765,00

921-92195-4179 135,00

921-92195-4117 557,69

921-92195-4119 91,80

921-92195-4127 74,97

921-92195-4129 13,23

Nazwa projektu: 0,00 921-92195-4217 2 248,59 44 488,15 52 339,00 7 850,85 7 850,85 44 488,15

921-92195-4219 396,81

921-92195-4307 37 689,00

921-92195-4309 6 651,00

921-92195-4717 18,00

921-92195-4719 23,01

2022 0,00 52 339,00 44 488,15

Program: Interreg V-A 

Republika Czeska-Polska

921-92195-4017 4 250,00

921-92195-4019 690,00

921-92195-4117 722,50

921-92195-4119 117,30

921-92195-4127 104,13

921-92195-4129 18,38

921-92195-4177 8 651,30

921-92195-4179 1 526,70

Nazwa projektu: 3 000,00 921-92195-4217 21 297,72 42 695,20 50 230,00 7 534,80 7 534,80 42 695,20

921-92195-4219 3 828,97

921-92195-4307 7 669,55

921-92195-4309 1 353,45

2022 3 000,00 50 230,00 42 695,20

8

99 649,00 14 947,35 x 0,00 0,00 84 701,65

"30 lat współpracy polsko-

czeskiej"

99 649,00 14 947,35

0,00 0,00 44 488,15

"30 lat razem"

7 850,85

10

50 230,00 7 534,80 x 0,00

"Seniorzy z pogranicza"

50 230,00 7 534,80

9

52 339,00

0,00 42 695,20

52 339,00 7 850,85

x

4 155 6 7 11

projekty unijne_4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B14DE5-678A-4EE4-8675-0A3A38049AEA. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów Gminy Nowa Ruda ogółem o kwotę 7 969 880,00 zł. 

Dz. 600 – Transport i łączność – zwiększenie planu dochodów o kwotę 331 500,00 zł 

W związku z otrzymaną promesą od Nadleśnictwa Jugów na finansowanie przebudowy drogi w Woliborzu 
dz. 759, 920/3, 763,764, dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 331 500,00 zł. 

Dz. 630 – Turystyka – zwiększenie planu dochodów o kwotę 800,00 zł. 

W związku z otrzymaną dotacją w ramach XVIII Edycji Powiatowego Konkursu „Najlepsze inicjatywy 
społeczności lokalnych” zwiększa się plan dotacji przyznanej w ramach wniosku Sołectwa Świerki – tablica 
informacyjna u podnóża Góry Włodzickiej. 

Dz. 852 – Pomoc społeczna- zwiększenie planu dochodów o kwotę 7 628 580,00 zł. 

Na podstawie pisma DUW nr FB-BP.3111.239.2022 z dnia 21-09-2022 w sprawie podziału środków 
przyznanych na podstawie art.4 ust.4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym wprowadza się 
środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w kwocie 7 628 580,00 zł. 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększenie planu dochodów o kwotę 
9 000,00 zł. 

W związku z otrzymaną dotacją w ramach XVIII Edycji Powiatowego Konkursu „Najlepsze inicjatywy 
społeczności lokalnych” zwiększa się plan dotacji przyznanej w ramach wniosku Sołectwa Dzikowiec, 
Koszyn i Włodowice. 

Zwiększa się plan wydatków Gminy Nowa Ruda ogółem o kwotę 7 969 880,00 zł. 

Dz. 600 – Transport i łączność – zwiększenie planu wydatków o kwotę 395 500,00 zł 

Dokonuje się zmian w planach wydatków inwestycyjnych według poniższego zestawienia: 

 
W związku z otrzymaną promesą od Nadleśnictwa Jugów na finansowanie przebudowy drogi w Woliborzu 

dz. 759, 920/3, 763,764, dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 365 500,00 zł (w tym kwota 
34 000,00 zł stanowiąca wkład własny projektu). 

Zwiększa się plan wydatków na remonty cząstkowe dróg o kwotę 45 000,00 zł. 

Dz. 630 – Turystyka – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 59 200,00 zł. 

Dokonuje się zmian w planach wydatków majątkowych według poniższego zestawienia: 

 
Dokonuje się przeniesienia planowanych kwot na nowe zadanie inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa 

drogi w Woliborzu dz. 759, 920/3, 763,764”. 

W związku z otrzymaną dotacją w ramach XVIII Edycji Powiatowego Konkursu „Najlepsze inicjatywy 
społeczności lokalnych” zwiększa się plan wydatków dla Sołectwa Świerki – tablica informacyjna u podnóża 
Góry Włodzickiej – kwota 800,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B14DE5-678A-4EE4-8675-0A3A38049AEA. Podpisany Strona 1



Dz. 852 – Pomoc społeczna – zwiększenie planu wydatków o kwotę 7 628 580,00 zł. 

Wprowadza się środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w kwocie 7 628 580,00 zł z przeznaczeniem 
na wypłatę dodatków węglowych i obsługę tego zadania. 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 
25 000,00 zł. 

Dokonuje się zmian w planach wydatków majątkowych według poniższego zestawienia: 

 
W związku z zaangażowaniem środków Funduszu Sołeckiego wsi Świerki na modernizacji Sali, dokonuje 

się zmniejszenia środków o kwotę 34 000,00 zł. 

W związku z otrzymaną dotacją w ramach XVIII Edycji Powiatowego Konkursu „Najlepsze inicjatywy 
społeczności lokalnych” zwiększa się plan wydatków w ramach dotacji przyznanej w ramach wniosku: 

1. Sołectwa Dzikowiec („Plac rekreacyjny- zagospodarowanie terenu w celu integracji i rekreacji”) – kwota 
3 000,00 zł; 

2.Sołectwa Koszyn („Nasze miejsce na ognisko to ławki i palenisko – zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy wiejskiej”) – kwota 3 000,00 zł, 

3.Sołectwa Włodowice („Remont świetlicy wiejskiej we wsi Włodowice”) – kwota 3 000,00 zł 

Dz. 926 – Kultura fizyczna – zwiększenie planu wydatków o kwotę 30 000,00 zł. 

Dokonuje się zmian w planach wydatków majątkowych według poniższego zestawienia: 

 
W związku z wyższą niż zakładano kwotą uzyskaną w przetargu na budowę oświetlenia boiska w Dzikowcu, 
dokonuje się zwiększenia planu wydatków z uwagi na konieczność zapewnienia finansowania inwestycji. 

 Przewodniczaca Rady  

  

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B14DE5-678A-4EE4-8675-0A3A38049AEA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Tiret 3 (3)

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



